
ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-003059, 34-00025/2«

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Contract Management, a.s.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
IČO: 05306035 
DIČ: CZ05306035
Kontaktní osoba: .................................... 
.........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby spéci Okované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/20, most 20-001

Kontaktní osoba Objednatele: ...............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Fakturace bude měsíční. Objednatel uhradí cenu 
jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti 
je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitostí stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka I /. 4



Objednáváme u Vás:

Odborné smluvní poradenství v rámci obchodních podmínek na bázi žluté knihy FIDIC 
projektu „1/20 oprava mostu 20-001 Doubí“.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: od zveřejnění Objednávky v registru smluv (cca 03/2020)

Ukončení plnění: 31.07. 2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 158.000,00 Kč / 191.180,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
..................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Karlových Varech dne  ̂ 0 " 02_  2020 
Za Objednatele:

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je odborné smluvní poradenství v rámci obchodních 
podmínek na bázi žluté knihy FÍDIC projektu „1/20 oprava mostu 20-001 Doubí“.

Požadavky:
Řízení smluvní korespondence stran vyplývající z provádění díla podle smlouvy o dílo 
založené na smluvních podmínkách Žluté knihy FID1C Návrhy smluvili 
korespondence související se zahájením realizace, předáním díla. Návrhy odpovědí 
Objednatele na dopisy Zhotovitele. Návrhy pokynů správce zakázky (správce stavby) 
k předložení návrhu a k provedení změn díla (Variací). Návrhy určení správce zakázky 
(správce stavby) ve věci claimň (nároků) Zhotovitele a Objednatele. Návrhy dohody 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem a ostatních písemností. Správa a el. evidence 
korespondence.

Analýzu a posouzení vzneseného claimu (smluvního kompenzačního nároku) 
Zhotovitele (posouzení smluvního základu nároku, jeho rozsahu, dodržení formálního 
postupu při uplatnění nároku na základě smlouvy o dílo). Návrhy odpovědí správce 
zakázky (správce stavby) na vznesené nároky Zhotovitele (stanoviska, žádosti o 
doplnění relevantních podkladů). Návrhy rozhodnutí (určení) správce zakázky 
(správce stavby) ve věci vznesených nároků Zhotovitele na základě zpracované časové 
analýzy / posudku. Řízení korespondence ve věci vadného plnění Zhotovitele 
(reklamace vady, výzva k předložení nápravného opatření, prodloužení záruční doby, 
čerpání bankovní záruky aj.). Vedení elektronické databáze nároků. Veškerá 
konzultační činnost a technická asistence týkající se předložených nároku.

Fakturace bude měsíčně dle počtu konzultačních hodin.

Termín plnění:
Zahájení plnění: od zveřejnění Objednávky v registru smluv (cca 03/2020)

Ukončení plnění: 31.07. 2020

Síránkn 3 ?, ■!



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Slríinka 4 v. 4



Odborné sm luvn í poradenství - obchodn í podmínky na bází žluté kn ihy FID IC  
"1/20 oprava mostu 20-001 Doubí"

Přodmót činnosti

Administrace nároků zhotovitele vznesoných dle VOP/ZOP • Žlutá kniha FIDIC

Řízeni smluvní korespondence stran vyplývající z prováděni díla podle smlouvy o dílo založené na smluvních podmínkách Žluté knihy FIDIC. Návrhy smluvní korospondenco 
související se zahájením realizace, předáním díla. Návrhy odpovědi Objednatele na dopisy Zhotovitele. Návrhy pokynů správce zakázky (správce stavby) k pfodložoní návrhu 
a k provedeni změn díla (Variaci). Návrhy určení správce zakázky (správce stavby) ve věci clalmů (nároků) Zhotovitele a Objednatele Návrhy dohody mezi Objodnalelom a 
Zhotovitelem a ostatních písemnosti. Správa a el evidence korespondence.

Analýza a posouzení vzneseného claimu (smluvního kompenzačního nároku) Zhotovitele (posouzení smluvního základu nároku, jeho rozsahu, dodrženi formálního postupu 
při uplatněni nároku na základě smlouvy o dilo). Návrhy odpovědi správce zakázky (správce stavby) na vznesené nároky Zhotovitele (stanoviska, žádosti o doplnčnl 
relevantních podkladů). Návrhy rozhodnuti (určeni) správce zakázky (správce stavby) ve věci vznesených nároků Zhotovitele na základě zpracované časové analýzy I 
posudku. Řízeni korespondence ve vécl vadného plnění Zhotovitele (reklamace vady, výzva k předložení nápravného opatřonl, prodlouženi záruční doby, čerpáni bankovní 
záruky aj.). Vedení elektronické databáze nároků. Veškerá konzultační činnost a technická asistence lýkajicl se předložených nároků.

Ocenění služby m.j. počet m.j. cena za m.j. [CZK]
cena celkem 

[CZK]

.... .......... .
Cena bez DPH
DPH 2 1% 3 3180  Kč
Cena celkem vč. DPH 191 180 Kč
Poznámka:
1 - Jednotková cena se předpokládá, že obsahuje všechny potřebné práce pro řádné provedení díla.
2 - Zhotovitel má nárok na proplaceni pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným  pracovníkem ŘSD  ČR Správa Karlovy 
Vary.

Součásti prací nejsou znalecké posudky, Jejichž nutnost vyplyne z průběhu zpracováni analýz jednotlivých změn.

0 5 - 02 -  2020

i :i v i  '
Contract Managemer it
......................................
.. . .. . ......... ...................
................................. .


